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Mieszkańcy miej scowości Pogorzel

W odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 14 maja 2024 r. (data wpływu do Urzędu 18 

czerwca 2024 r.), dotyczącą wyznaczenia przejścia dla pieszych przez ul. Główną w Pogorzeli 

na odcinku drogi między skrzyżowaniem z ulicami Brzozową i Sportową a przepustem nad 

Strugą Pogorzelską informuję, że pomimo niezapewnienia przez Wójta Gminy Celestynów 

właściwej komunikacji pieszej przy okazji budowy drogi gminnej - ul. Sportowej w 

Pogorzeli, Powiat Otwocki przyjął Państwa wniosek i zmierza do opracowania stosownej 

dokumentacji oraz wyznaczenia i wykonania oznakowanego przejścia dla pieszych w celu 

zapewnienia właściwego poziomu bezpiecżeństwa ruchu drogowego.

Zwracamy uwagę, że zarządca dróg gminnych na terenie gminy Celestynów, tj. 

Wójt Gminy Celestynów, opracowując dokumentację projektową na rozbudowę drogi 

gminnej - ul. Sportowej w Pogorzeli, mógł na tym etapie inwestycji zapewnić obsługę 

komunikacyjną pieszych poprzez doprojektowapie stosownego dojścia i przejścia dla 

pieszych przez ul. Główną do istniejącego chodnika w drodze powiatowej, który został 

wyremontowany przez zarządcę dróg powiatowych w 2021 roku. Zrealizowana przez Gminę 

inwestycja rozbudowy drogi gminnej zapewnia tylko i wyłącznie bezpieczne przekraczanie 

jezdni przez ul. Sportową (przejście dla pieszych) komunikując ruch z peronami PKP. 

Brak przejścia dla pieszych w ul. Głównej od strony przepustu, przy analizie i rozkładzie 

ruchu pieszego przy okazji opracowywania dokumentacji rozbudowy drogi gminnej, 

należałoby traktować nie tyle w kategorii poważnego błędu, co niedopatrzenia inwestora 

będącego jednocześnie przedstawicielem społeczności lokalnej, znającego najlepiej jej 

potrzeby. Przed rozbudową drogi gminnej skrzyżowanie dróg stanowiły jedynie ulice Główna 

i Brzozowa. Po wykonaniu inwestycji własnej przez Wójta Gminy Celestynów powstało 

skrzyżowanie czteroramienne bez skomunikowania ruchu pieszego z ul. Sportowej w ul. 

Główną.
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W związku z powyższym wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym w ww. 

kwestii informuję, że Powiat Otwocki przystąpił do realizacji Państwa wniosku.

2

tel.: 22 600 7114, e-mail: oris@powiat-otwocki.pl Dyrektor WydiisH* 1 7inizac-'W^/w. powiat-otwocki.pl
i Sprawy wWTjy/

Afuia Rudnicka

mailto:oris@powiat-otwocki.pl
otwocki.pl

